

S. No	Date		Date	BJ. UNO	Unit Price	Total out	Total amount	Signature
1	6.11.2016	25mm M.S. Round	6.11.2016	2010 SALEM STEEL CORP 347 V.O.C Road Karaikudi-1	49.50 Per kg	206 kg	9900	Lab. Engr. HED Primal Inventor of work use 2 No 1 letter University Exam 2014 8.12.14 IT de MT lab use 2 No
2	06/10/2016	25mm M.S. Round Rod	06/10/2016	2521 Salem Steel CORP 347 V.O.C Road Karaikudi-1	37.50 Per kg	250 kg	9375 468.75 9843.75	vat is included separately.
3	7/3/2018	25mm M.S. Round	7/3/2018	Salem Steels Corporation 347 V.O.C Road Karaikudi-1	49.00 Per kg	84.30 kg	4130.00	
4	7/3/2018	M.S. Flat (50x6mm)	7/3/2018	Salem Steel Corporation 347 V.O.C Road Karaikudi-1	48.50 Per kg	254.50 kg	12343.00	
5	8/3/2018	12mm SQ	7/3/2018	Salem Steel Corporation 347 V.O.C Road Karaikudi-1	47.50 Per kg	13.25 kg	627.00	
<u>Total</u>							17100.00	



*[Handwritten Signature]*

Sri Raja Kaliambar College of Engg. & Techn  
Amaravathipuram, Karaikudi - 630 301  
Sivagangai Dist. Tamil Nadu